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    ПРИЛОЖЕНИЕ  №2
                                                                                к  программе муниципального образовании 
                                                                                Крыловский район «Взаимодействие администрации 
муниципального образования Крыловский район со средствами 
                                                                                       массовой информации»


ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ
«Взаимодействие администрации муниципального образования Крыловский район 
со средствами массовой информации»


	№ п/п


	Наименование мероприятия


	Ста-
тус*
	Источник финансирования


	Объем финансирования,
всего
(тыс.руб.)


	В том числе по годам
	Непосредственный результат реализации мероприятия


	Муниципальный
заказчик, главный
распорядитель
(распорядитель)
бюджетных средств,
исполнитель



	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	11

	1
	Подписка администрации муниципального образования Крыловский район на периодические издания
	3
	всего
	120,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	Доставка периодических изданий в администрацию муниципального образования Крыловский район
	Отдел по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой информации и общественными организациями

	
	
	
	местный бюджет
	120,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	
	

	
	
	
	краевой бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2










	Оплата информационного сопровождения: публикации в районных и общероссийских печатных изданиях, оплата сюжетов на радио, телевидении, создание видеороликов районного значения

	3












	всего
	4 800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	Опубликование, обнародование официальных документов.
Публикация материалов деятельности администрации районны и краевых СМИ







	Отдел по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой информации и общественными организациями

	
	
	
	местный бюджет
	4 800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
3



	Изготовление печатной продукции в рамках подготовки к ежегодному краевому месячнику оборонно-массовой и военно-патриотической работы

	3
	всего
	240,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	Информирование населения МО Крыловский район
	Отдел по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой информации и общественными организациями

	
	
	
	местный бюджет
	240,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Изготовление видеофильма о деятельности администрации муниципального образования Крыловский район
	3
	всего
	600,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	Информирование населения о деятельности администрации муниципального образования Крыловский район



	Отдел по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой информации и общественными организациями

	
	
	
	местный бюджет
	600,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5





	Оплата статьи в газете «Кубанские Новости» к инвестиционному форуму в городе Сочи

	3
	всего
	240,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	Информирование населения МО Крыловский район о инвестиционном форуме в городе Сочи
	Отдел по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой информации и общественными организациями

	
	
	
	местный бюджет
	240,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	40,0
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
ИТОГО по муниципальной программе «Взаимодействие администрации муниципального образования Крыловский район со средствами массовой информации»	
	3
	всего
	6 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	
	Отдел по социальной работе, взаимодействию со средствами массовой информации и общественными организациями

	
	
	
	местный бюджет
	6 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	1 000,0
	
	

	
	
	
	краевой бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	федеральный бюджет
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	внебюджетные источники
	
	
	
	
	
	
	
	
	




Заместитель главы  муниципального образования
Крыловский район ( вопросы социального развития)                                                                                          Д.О. Емельянов
